
Wałbrzych  30.03.2010r.  
 
DZPZ-530-ZP/24/PN-22/10 
 
 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę papieru toaletowego i ręczników toaletowych  – Zp/24/PN-22/10 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
 
Na dostawcę papieru toaletowego i ręczników papierowych została wybrana firma OLBI Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. 
Pielęgniarskiej 12 , wartość z VAT – 82 790,18 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  – najniŜsza cena 
 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
 
- oferta nr 8 – 100  
- oferta nr 2 – 93 
- oferta nr 6 – 93 
- oferta nr 1 – 92 
- oferta nr 5 – 90 
- oferta nr 4 – 89 



- oferta nr 7 – 80 
- oferta nr 3 – 76 
 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 informujemy, iŜ umowa zostanie zawarta w dniu 06.04.2010 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 



 
oznaczenie sprawy Zp/24/PN-22/10              
 DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 
Num

er 
ofert

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji*  
Warunki 

płatności* 

1. P.H.Z. „MAWA” Stanisław Makowiecki, 
Krzysztof Waligórski Sp. J. ul. 
Budowlanych 9, 64-100 Leszno 

89.123,44 zł 12 m-cy  30 dni 

2. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 
51-107 Wrocław 

88.135,24 zł 12 m-cy  30 dni 

3. DABEX Marian Kołodziej & Marek 
Jęczmionka Sp.J. ul. śelazna 4, 41-709 Ruda 
Śląska 

108.757,39 zł 12 m-cy  30 dni 

4. „MESSA” Magdalena Sielczak-Rum Al. 
Niepodległości 56, 55-020 śórawina 
k/Wrocławia 

92.441,00 zł 12  m-cy  30 dni 

5. Flesz Sp. z o.o. ul. Wrzeciono 2A/25, 01-961 
Wrocław 

91.912,85 zł 12 m-cy  30 dni 

6. PH SPOKO & BE.ES Sp.J. ul. Lotników 3 E, 
58-300 Wałbrzych  

88.166,47 zł 12 m-cy  30 dni 



7. JANA OPAKOWANIA Janina HendŜak 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ul. 
Chrobrego 45 A, 58-300 Wałbrzych 

103.131,72 zł 12 m-cy  30 dni 

8. OLBI sp. z o.o. ul. Pielęgniarska 12, 58-180 
Wrocław 

82.790,18 zł 12 m-cy  30 dni 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

15.03.2010............................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


